

The General Manager, Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi

September 29, 2021

Dear Sir,

#### Credit of Second Interim Cash Dividend D - 2021(II)

We enclose herewith the newspaper advertisement for payment of Second Interim Cash Dividend D-2021(II) of Habib Bank Limited that will be published in Tomorrow's Newspapers (Business Recorder and The Daily Jang) dated September 30, 2021 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours faithfully,

Neelofar Hameed Company Secretary

Encl. Newspapers advertisement

CC:

Director / HOD, Surveillance, Supervision & Enforcement Department, Securities and Exchange Commission of Pakistan, NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.

(Registered Office) 9th Floor, Habib Bank Tower, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad

> Phone 051-2270856 051-2821183 Fax 051-2872205 www.hbl.com















## HBL HABIB BANK

# PAYMENT OF SECOND INTERIM DIVIDEND D-2021(II)

The Board of Directors of Habib Bank Limited ("the Bank") at its meeting held on July 29, 2021, had declared the Second Interim Cash Dividend of Rs. 1.75/- per share i.e. 17.5% for the Second Quarter ended June 30, 2021 to those Shareholders entitled as at close of business on September 10, 2021.

The said interim cash dividend has been credited up to September 28, 2021 to those Shareholders who had provided details of their valid International Bank Account Numbers (IBAN). Details of the number of shares held, total amount of cash dividend, tax and Zakat deductions and the net amount credited into the designated bank account of Shareholders have been uploaded to the Centralized Cash Dividend Register (CCDR) as required by law.

Shareholders may obtain aforesaid details from the Centralized Cash Dividend Register in electronic form for record purposes or tax filing by registering for eDividend at <a href="https://eservices.cdcaccess.com.pk/public/investor">https://eservices.cdcaccess.com.pk/public/investor</a> Registration.xhtml

As per directions of the Securities and Exchange Commission of Pakistan, the Bank has withheld dividend payment of those Shareholders who have not provided valid IBAN details. These Shareholders are requested to communicate their valid Bank account details (along with a copy of valid CNIC) to our Share Registrar at the address noted below or participant/Investor Account Services of Central Depository Company of Pakistan Limited (as the case may be):

M/s. CDC Share Registrar Services Limited CDC House, 99-B, Block "B", S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400, Pakistan Tel: Customer Support Service (Toll Free) 0800-CDCPL (23275) Fax: (92-21) 34326053 Email: info@cdcsrsl.com

The Shareholders having physical shareholding are encouraged to place their physical shares into scripless form as defined in Section 72 (2) of the Companies Act, 2017 i.e. "Every existing company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by SECP, within a period not exceeding four years from the commencement of the Act".

Karachi September 30, 2021

Website: www.cdcsrsl.com

Neelofar Hameed Company Secretary HABIB BANK

### HBL

### دوسرے عبوری منافع منقسمہ کی ادائیگی (۱۱) D-2021

حبیب بینک لمینڈ ("بینک") کے بورڈ آف ڈائر کیٹر ز نے بتاریخ 29 جولائی 2021 کو ختم ہونے والی 2021 کو ختم ہونے والی دوسری سہ ماہی کے لیے 17.5 فیصد عبوری منافع منظمہ (بحساب 1.75 دوپے فی شیئر)، 10 متمبر 2021 کوکاروباری اختیام پرحقدار شیئر ہولڈرز کو دینے کا اعلان کیا ہے۔

ندکورہ عبوری منافع منقسمہ 28 ستمبر 2021 تک اُن شیئر ہولڈرز کو کریڈٹ کیا جاچکا ہے، جنہوں نے موثر انٹر نیشنل بینک اکاؤنٹ نمبرز (IBAN) کی تفصیل فراہم کی ہے۔موجودہ شیئرز کی تعداد، منافع منقسمہ کی ٹوٹل رقم بھیس اورز کو قا کی کو تی اور متعلقہ بینک اکاؤنٹ میں جمع کی جانے والی رقم کی تفصیل سینٹر لائزؤ کیش ڈیویڈنڈ رجسر بینک اکاؤنٹ اور کے تحت اپلوڈ کی جاچکی ہے۔

شیئر بولڈرز اپنے ریکارڈ اور نیکس فائنگ کے لیے سینٹر لائز ڈکیش ڈیویڈنڈ رجٹر سیمئر ہولڈرز اپنے ریکارڈ اور نیکس فائنگ کے لیے مندرجہ بالا تفصیلات حاصل کر سکتے ہیں۔ آئیس ای ڈیویڈنڈ کے لیے https://eservices.cdcaccess.com.pk/public/investor پر جنزیشن کروانی ہوگ۔

Registration.xhtml

سیکیورٹیز اینڈ ایمپیچنج کمیشن آف پاکستان کی ہدایات کے مطابق بینک کی جانب سے موثر IBAN کی تفصیلات فراہم نہ کرنے والے شیئر ہولڈرز کومنا فع منصمہ کی اوائیگی روئی گئی ہے۔ان شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ ہمارے شیئر رجمر ارکو اپنے بینک اکاؤنٹ کی تفصیل (بشمول موثر کی این آئی کی کا پی) درج ذیل پید پر فراہم کریں یا پارٹسپنٹ /انولیٹر اکاؤنٹ سروسز آف سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف یا کتان کمیٹیڈ (جوبھی معاملہ ہو) سے دابط کریں:

مىسرزى ۋى كى شىمئرر جىٹر ارسر دسز لىمىيئر كى دى باؤس، B-99، بلاك 'B' ايس. ايم. كى. ايچى. ايس، يين شاہراه فيصل، كراچى -74400، پاكستان ئىلى فون: ئىشمرسپورٹ سر دسز ( ئول فرى ) فيلى دى -800-CDCPL(23275) فيس: 34326053 (21-92) اى ميل: info@cdcsrsl.com

ویت سائٹ: www.cdcsrsl.com

فزیکل شیئرز رکھنے والے شیئر ہولڈرز کو تجویز دی جاتی ہے کہ وہ اپنے فزیکل شیئرز اسکرپ لیس فارم میں رکھیں جیسا کیکیٹنز ایکٹ2017 کے سیکشن(2)77میں درج ہے کہ "ہرموجودہ کمپنی کے لیے لازم ہے کہ وہ اپنے فزیکل شیئرزکو SECP کی جانب سے واضح کروہ بک انٹری فارم میں تبدیل کریں اور SECP کی جانب ہے دی جانے والی تاریخ سے متعلقہ ایکٹ کے نفاذ ہے چارسال کے اندراند تعمیل کریں"۔





